見 積 書

     年   月   日

 住 所

 商号または名称

 代 表 者 氏 名 印

 (代 理 人 氏 名 印)

公告内容を熟覧し承諾のうえ下記のとおり

見積ります

入札参加資格

登 録 番 号

電 話 番 号

（見積額には消費税相当額及び地方消費税相当額を含みません。）

調 達 番 号 80772

環境保全研究所長 様

見 積 額

調達件名 試験・検査用物品の購入（S-2）

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

ｶﾙﾎﾞｼｽﾃｲﾝ

東京化成工業　C0863　25g

1

個

ｶﾙﾍﾞｼﾞﾛｰﾙ

東京化成工業　C2260　5g

1

個

ｱﾙｼﾞｶﾙﾌﾞ標準品

富士ﾌｲﾙﾑ和光　012-14111　200mg

1

個

BPMC標準品

富士ﾌｲﾙﾑ和光　021-06774　100mg

1

個

ﾍﾞﾝﾀﾞｲｵｶﾙﾌﾞ標準品

富士ﾌｲﾙﾑ和光　028-11691　200mg

1

個

1-ｸﾛﾛﾃﾞｶﾝ標準液

富士ﾌｲﾙﾑ和光　034-19031　1mL×5A

1

個

ﾌﾙﾍﾞﾝﾀﾞｿﾞｰﾙ代謝産物R35475標準品

富士ﾌｲﾙﾑ和光　069-06671　100mg

1

個

0.05mol/L ﾖｳ素液

富士ﾌｲﾙﾑ和光　091-00475 　500mL

2

個

ﾆｺﾁﾝ酸

富士ﾌｲﾙﾑ和光　142-01232　和光特級　25g

1

個

1mol/L 水酸化ｶﾘｳﾑ液

富士ﾌｲﾙﾑ和光　169-03885　500mL

2

個

0.1mol/L　ﾁｵ硫酸ﾅﾄﾘｳﾑ液

富士ﾌｲﾙﾑ和光　191-03625　500mL

2

個

品　名　／　規　格 数 量(a) 単 価(b) 金 額(a×b)

水酸化ﾅﾄﾘｳﾑ

富士ﾌｲﾙﾑ和光　192-18861　100g

1

個

次亜塩素酸ﾅﾄﾘｳﾑ溶液

富士ﾌｲﾙﾑ和光　197-02206　500mL

1

個

りん酸二水素ﾅﾄﾘｳﾑ

富士ﾌｲﾙﾑ和光　197-09705　500g

1

個

ｱｾﾁﾙｱｾﾄﾝ

富士ﾌｲﾙﾑ和光　013-00493　25mL

1

個

ｼﾞｸﾛﾛｱｾﾄﾆﾄﾘﾙ標準液

富士ﾌｲﾙﾑ和光　048-24481　2mL×10A

1

個

ｴﾁｵﾌｪﾝｶﾙﾌﾞ標準品

富士ﾌｲﾙﾑ和光　051-04033　200mg

1

個

硝酸(1.38)

富士ﾌｲﾙﾑ和光　149-02886　精密分析用　500mL

12

個

りん酸二水素ｶﾘｳﾑ

富士ﾌｲﾙﾑ和光　165-04242　25g

1

個

O-(2,3,4,5,6-ﾍﾟﾝﾀﾌﾙｵﾛﾍﾞﾝｼﾞﾙ)ﾋﾄﾞﾛｷｼﾙｱﾐﾝ塩酸塩

富士ﾌｲﾙﾑ和光　167-21601　1g

1

個

硫酸

富士ﾌｲﾙﾑ和光　192-04696　特級　500mL

1

個

四ほう酸ﾅﾄﾘｳﾑ十水和物

富士ﾌｲﾙﾑ和光　194-01415　500g

1

個

1,2,3-ﾄﾘｸﾛﾛﾌﾟﾛﾊﾟﾝ標準液

富士ﾌｲﾙﾑ和光　203-15981　1mL×5A

1

個

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org